(Phụ lục số 01)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.................,  ngày ........ tháng ....... năm 2014

ĐƠN ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ BỔ SUNG THÀNH VIÊN
BAN KIỂM SOÁT NGÂN HÀNG TMCP ĐẠI CHÚNG VIỆT NAM

		Kính gửi:   Hội đồng quản trị Ngân  hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam
Căn cứ Thông báo số 2529/TB-PVB ngày 20/03/2014 của Hội đồng quản trị Ngân  hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam (PVcomBank) về việc đề cử, ứng cử bổ sung thành viên Ban Kiểm soát PVcomBank.
Tôi/Chúng tôi là Cổ đông/Nhóm cổ đông của PVcomBank sở hữu ......% tổng số cổ phần[footnoteRef:1]  có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất 06 (sáu) tháng, bao gồm: [1:  Tổng số cổ phần phổ thông của PVcomBank là 900.000.000 cổ phần.]

1. Cổ đông: ........................., sở hữu ....................... cổ phần, chiếm .............. tổng số cổ phần phổ thông của PVcomBank.
2. Cổ đông: ........................., sở hữu ....................... cổ phần, chiếm .............. tổng số cổ phần phổ thông của PVcomBank.
Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn đề cử/ứng cử nhân sự vào chức danh thành viên Ban Kiểm soát PVcomBank, chúng tôi/tôi đề cử/ứng cử danh sách ứng viên đến Hội đồng quản trị PVcomBank như sau:
1. Ứng viên đề cử/ứng cử vào chức danh thành viên Ban Kiểm soát
	STT
	Họ và tên người được đề cử/ứng cử
	CMND/Hộ chiếu (ngày cấp, nơi cấp)
	Chức danh đề cử/ứng cử

	TV BKS chuyên trách
	TV BKS kiêm nhiệm

	1

	2

Tôi/Chúng tôi xin gửi kèm theo Đơn đề cử/ứng cử này hồ sơ có liên quan của (các) ứng viên lập theo đúng quy định của pháp luật và cam kết (các) ứng viên đảm bảo các tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định pháp luật.
Trân trọng.

	CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG

	(Ký, ghi rõ họ và tên, và đóng dấu nếu là cổ đông pháp nhân)